

DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG

Documento assinado digitalmente

Córrego Fundo, 28 de janeiro de 2019 - EDIÇÃO: 248 - ANO II - ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

COMPRAS E LICITAÇÕES

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO: RATIFICAÇÃO: PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 025/2019. MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 001/2019. Ratifico nos termos do art. 26 da Lei 8.666/93, o ato de Declaração de "Dispensa", exarado neste feito, caracterizada pelo art. 26, da citada Lei, procedimento administrativo instaurado para contratação da empresa PRÓ AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA para contratação de empresa especializada para prestação de serviços de coleta, transporte, tratamento e destinação final de resíduos hospitalares, incluindo ainda pilhas e baterias, na Unidade de Pronto Atendimento e Cristino Antônio de Faria, pertencentes à Secretaria de Saúde do Município de Córrego Fundo/MG, por enquadrar-se nos termos do art. 24, II da Lei Federal n.º 8.666/93. Valor total: R\$7.980,00 (sete mil novecentos e oitenta reais). Córrego Fundo/MG, 28 de janeiro de 2019. Érica Maria Leão Costa – Prefeita. Érica Maria Leão Costa Prefeita

O setor responsável recebe as publicações até as 15 horas, impreterivelmente, pelo e-mail: diariooficialcf@gmail.com.

Mais informações podem ser obtidas pelo telefone: (37) 3322-9144

O Diário Oficial do Município de Córrego Fundo/MG é acessado por meio do endereço eletrônico: http://www.corregofundo.mg.gov.br.